[image: image1.png]

太极大药房公文呈报单

                                                2014年 6月30 日

	文件标题：关于双楠店被扣押产品的处理报告

	内容提要：

2014年2月25日成都市武侯区食品药品监督管理局对医疗器械经营进行抽查，因我店无医疗器械经营许可证，故扣押一批门店不能经营的商品（清单附后），扣押单经由我店营业员交人事部刘晏西转交质管部王利燕，后因不慎遗失，特此说明，并请公司对这批药品进行处理。

请领导批准！

	呈报部门：
	双楠店
	呈报人：
	周娟

	部门负责人意见：

情况属实，请公司对扣押商品进行处理。张蓉2014年6月30日

	分管领导意见：

	总经理意见：

	董事长意见: